



İran'dan yatırım daveti

DEİK Türkiye - İran, Türk Tarafı Başkanı Bilgin Aygül'ün organize ettiği toplantı, Sheraton Otel'de gerçekleşti. İran Ankara Büyükelçisi Muhammed İbrahim Tahiriyan Ferd, ASO Başkanı Nurettin Özdebir, ekonomi tabanlı STK başkanları ve İran ile iş yapan kuruluş temsilcilerinin katıldığı toplantı oldukça verimli geçti. >> 4'te



İran'dan Ankaralı hazır giyimcilere davet

DEİK Türkiye - İran, Türk Tarafı Başkanı Bilgin Aygül'ün organize ettiği toplantı, Sheraton Otel'de gerçekleşti. İran Ankara Büyükelçisi Muhammed Ibrahim Tahiriyan Ferd, ASO Başkanı Nurettin Özdebir, ekonomi tabanlı STK başkanları ve İran ile iş yapan kuruluş temsilcilerinin katıldığı toplantı oldukça verimli geçti. Toplantı için Türkiye'ye gelen Maku Serbest Bölge Başkanı Huseyin Forazan bölgedeki yatırım fırsatları hakkında bilgi verirken, yetkililer İran'da özellikle Türk tekstilcilerin moda ve makine teknolojilerine ihtiyaç duyulduğu ifade edildi.

ASO Başkanı Nurettin Özdebir, İran'ın, ülkemizin önemli bir ticaret partnerlerinden biri olduğuna işaret ederek, bunun daha da geliştirilmesi gerektiğini söyledi. Özdebir, "İran, 600 yıldır sınırlarımızın değişmediği önemli bir komsumuz. İki ülke binlerce yılı bulan bir dostluk ve kardeşlik ilişkisine sahip. Ancak bu durum ticari ilişkilere yeterince yansımıyor. Her iki ülke de 80 milyonluk genç nüfusuyla önemli bir pazar haline geldi. Bu anlamda önemli bir iş potansiyeli taşımaktadır. İran enerji kaynağı üreticisi olduğu için yatırımcılara gayet ucuz enerji imkanları sunmaktadır. Ayrıca 500 bin hektar üzerine kuru-

lan Makü Serbest Bölgesi Türkiye sınırına yakınlığıyla her iki ülke için de üretim yapacak firmalar açısından önemli bir üretim üssü potansiyeli taşımaktadır" dedi.

"Büyük bir hedef kitle"

Yönetim kurulu üyeleriyle birlikte başkentli hazır giyimcileri temsilen toplantıya katılan Ankara Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD) Başkanı Canip Karakuş da bir konuşma yaptı. Başkan Karakuş, Ankara hazır giyim sektörünün bilhassa bayan giyimde çok güçlü olduğunu, bu gücü İran pazarında da kullanmak istediklerini bildirdi. İranlı yetkililere, Maku Serbest Bölge'yi ziyaret etme isteklerini bildiren Başkan Karakuş, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi.

Maku Serbest Bölge Başkanı Huseyin Forazan da Başkentli tekstilcileri ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını vurguladı ve ziyaretin en kısa sürede gerçekleşmesini talep etti. 70 milyon nüfuslu İran'da hazır giyim ihtiyacının fazla olduğunun altını çizen Forazan, "Özellikle 38-40 yaş aralığındaki vatandaşlarımız için Türk hazır giyimciler üretim yapabilir. Elbette İranlı bayanlar daha büyük bir hedef kitle" şeklinde konuştu.

